3

[image: image1.png]

                                        ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края
П Р И К А З
	05 сентября 2024 года
	г. Новоалександровск
	№ 159

	О внесении изменения в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2023 года № 217 «Об утверждении Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и от 01 июня 2023 г. № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов)», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 4 «Об утверждении Порядка формирования и применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края».
2. Отделу планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Противень М.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         И.В. Неровнов
Утвержден

приказом

финансового управления

администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края от

                                                                     от 05 сентября 2024 года № 159
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 4 «Порядок формирования и применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края», утвержденному приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2023 года № 217
1.1. В пункте 1.1.6. Муниципальная программа «Развитие системы образования Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
1.1.1. После целевой статьи «06 0 02 L3040 Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях» дополнить целевой статьей следующего содержания:

«06 0 02 L0500 Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций и муниципальных общеобразовательных организаций
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального округа за счет иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций и муниципальных общеобразовательных организаций».

___________________________________